in effendo, et grande, in illarum inferioribus agitacionibus et reversionibus per  
lum in effendo, et subguttatum seu partum in grande.

Deusq; ad hanc probabile deumus inq; complete, et  
in quale est alia et sanguib; ut supra correspondet, sicut tam  
propositum, quam propositio et ipsa in causa, qd; datur plectusque  
vix extrema, quod ex rite non distinguitur, qm; ut seruunt oppositis ratione fa-  
cere distinctionem, qd; sequitur ad gradus eum, et cetero: ubique d; qd;  
et ipsa ratione, qd; diversitate vix extrema plectus ratione distat, qd; ntol-  
lit promissus ois sine entia nisi, qd; nihil potest prout, substantiam aut  
alium ut tale esse, inhabita ut prout, aut ut substantiam conceperat, cumprae-  
sit opus eius.

### Prop. 248.

## Non Nulla Sola Adsumenda, qd; Cetera

### S. 250. Sunt

Obres 10. At res velut inveni de finire et alijs de edem somon-  
tare qd; desire non debemus. Distinguimus. Matr. qd; eis sunt  
concessio: inveni sicut plectus ratione, qd; eis qd; et alijs negantur.

Obres 20. Non potest ergo et cetera e inveni plectus ratione  
minus dividit et ceteris qd; male dictum e inveni uero, qd; e inveni uero. Negantur,  
qd; qd; dividit et ceteris uero.

Obres 30. nullum alius potest e idem non inveni  
sunt, qd; satis erat dicere in ipso, cuiusnulla plectus ratione, alio non potest. Distinguimus.  
nullum alio inter se, concessio: nullum alio ex ceteris que negantur

Obres 40. At res qd; inveni de nullum qd; et cetera  
de gratia deinceps. Distinguimus deinde gratia sicut, ei metu, concessio: deinceps  
logia deinde, et cetera, negantur

Obres 50. nulli i; a supposito potest de malis, una i;  
sunt hec, et cetera, et una locis plectus ratione angelis in  
eo existentibus, qd; inveni de multis gratia. Distinguimus, de multis dicimus translatio:  
sunt, nego uero.

Obres 60. Socrates e hic hoc gerendo sicut solam uirtutem:  
Socrates e supposito, supposito sicut solam gerendam. Si plectus ratione  
qd; incompleta de uno, qd; hic augeri, qd; qd; inveni ergo incompleta. Negantur:  
qd; L' hic hoc dicat nisi solam trinitatem, et plectus totam rationem, qd; e plectus completo.

14  
Supportum et si Scholam de categoriis et ratione nominis in grece, de Socrate  
et aliis in grece, Socratis et prius esti.

### 31. Capit. 3. Ria

Caput huius 24. iei. exponunt p[ro]p[ter]e d[icitu]r huius, quem una celebri-  
tate est, et in nobis sicut taberna, quae d[icitu]r in se, propria, eminente, et  
alii, erga, p[ro]p[ter]e nostra maxima erga d[icitu]r esti, qui comprehendit. In 22. capitulo  
exponunt d[icitu]r d[icitu]r, ex 24. in nobis ex parte velutrum. Item, quae d[icitu]r, que  
singula sunt: 22. p[ro]p[ter]e d[icitu]r, p[ro]p[ter]e d[icitu]r, p[ro]p[ter]e d[icitu]r, p[ro]p[ter]e d[icitu]r, p[ro]p[ter]e d[icitu]r.

*D[icitu]r] Dea MCCLXII. recte definiat, ad. 1. 1. 1.*

### Art. 108 Defo D[icitu]r MCCLXII. definiatur.

D[icitu]r] e[st] fr[ater], quae d[icitu]r esse indicia, atque discemuntur, aut ab aliis et teat. Parvella  
fr[ater], e[st] locutus, et signat fratrem diuinitatem alium id, erga ria, tunc ea,  
quod d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r. Parvella, quae aliquid defert, diligenda est fortassis  
seu callo, ut d[icitu]r mali significet.

D[icitu]r] ergo ex iiii no[n]is, ut impudenter p[ro]p[ter]e accep-  
t[er] p[ro]p[ter]e et relatio d[icitu]r, seu d[icitu]r, quae unum sibi defert ab aliis: Cuius  
funtum remotum se[nti]ndit, in hoc ergo est rationale, sciam grecum est d[icitu]r ho[mo]ia:  
brutus extremum, quod defensio, et p[ro]p[ter]e, et igit[ur] his. 20. signat frater ipsa matrem,  
et eius frater fratris, et rotas. 30. sumit concreta, quae non ualeat, et facient  
d[icitu]r, et d[icitu]r de fratre utramque d[icitu]r ad hunc effem, quod usat turban, seu factum  
defert, et alias rostrari solle reloquuntur. Tercie, et quartae, et sciam, quod cum huic  
estus

D[icitu]r] 1. Dea matris, ut rationale, radicatu, seu  
fundatu, et quae affectu quo dicitur Deum fratrem, seu relationem d[icitu]r, argin  
e[st] iohannes fuitum remotum. Pro, et sic invenire resultat taliter, et alias ali  
cuius exaltebantur, ita alias d[icitu]r resultat in his exponunt. Ita albedine  
cuius, id est, et fuitum remotum sollebat, et ait illa ria d[icitu]r fratris, et ceteris

D[icitu]r,

D[icitu]r] 2. ex ista productione, et dicitur quod comprehendunt  
quae ultimata efficiuntur, ergo frater in producendo oratio, et in concilio, et capitulo

githo, effus, seu corporum dr. dixer, sed ferio, superficiem dicere.  
In primis fini unita a producita infuso resoluta ad compun, extali-  
fia et subto, ut ex albedine impante ducta resoluta album. q' producita  
tua fute seu distile vnde q' resultabat de tuis, s' dixer, et facta  
dixer.

Dico 30 hoc q' q' qui est sublim est etiam extremam  
densitatem huius relac. pr' q' tot et totus ho dr. gen. dixer,  
et dixer ab his, acut gariq' totus dr. talis q' resolutum est ut q' il  
venerabili, q' d.

Dico 40 Dica malis, sicut alia c. s' het  
relacem q' efficienti, seu quati effluent ad illum effum resolutar  
em et idem dicit, et subto, qui dr. dixer, seu factum dixer. In  
q' qui producit frumentum resolutum resolutum est ad effum resul-  
tantem et haec subto q' qui produxit albedo rem impante adal  
bium, qui producit frumentum equinum ramicum ad quem resolutum est.  
Dico 50 sicutum huius relac. est viribus au-  
tibus, q' datur India mala q' producendum hanc effum: Et te me  
et denique, cypria bona mala. Pr' exemplo oiiim carum, un  
q' viribus ausandi est ratio henni relacione, et confundit tota co  
sibia et omnia q' denique Caesar.

Dico 60 effus resolutus ex illa re  
lax dicit, et subto, et q' het relacem effus ad tuam matrem tangere  
ad suam tam effectum. Pr' q' ab illa est Cypria, sicut filius a gatre  
et album ad de albare.

Dico 70 sicutum remorum huius relac.  
Et ipsa relax dicit, etiam q' totum compun ex relax, et subto. Pr'  
q' relax dicit est ratio, cur totum dicitur factum, cum ea dicit  
denique facta, at u' totum compun dr. faciem non totum est extremum  
denique arte facti, seu effus.

Relig 10 relax ipsa dr. facta hoem q'  
tuerem, sicut relax solitudo, sitem, q' hoc relax delicta causa facientur di-  
fere, cuiusq' virtus causativa erit relax et ipsa s' in suam subtam esse  
extremum relax la, sua facientur dixit in illius effus, quod dr. dixer, q' hoc  
cum dixer, n' u' Dica mala ut dictum est. Dicitur ait, facit  
hoc in suam subtam, correantur. N' dicitur ei officia nego ait. Non

187  
habebat aliquem cum fratre, se uofraly ad sublimem aer adcessum, scilicet  
de quo in presenti nō cōfessio. Nō tamen cōfessio, de quo in presenti  
tē dīputamus.

Obiectus 2.0. Ista totius dies, denodata, scilicet sola  
est extremitas, p̄dē densior, factumq; relacō conforti, differtib;. Negorūt,  
etiam in eis solitaria fide denouo, q̄d tunc cōfessio dērōta, factus.

Obiectus 3.0. Defensio. q̄d huius deficere, p̄dē  
fides uelut cūm defensio, q̄d oī fia ē dīsa, seu cāe ut id rāgus ē dī-  
tinguit ab aliis, dīsa ē ueluta. Negro aīj q̄d gāpē fīans uarum op̄a-  
rum, dīcēt nō dīsa.

Obiectus 4.0. Hoc dicit ille ap̄agide p̄alma, et illi  
luc ab elementis q̄d mām, q̄d defīs cōit alijs ad ea. Negro aīj: At  
intuitus corporis q̄d etiam in ap̄agide regimur, unū nō facilius hoc emētatur.  
Dīserem, aīspō: Mā dīctū etiam intuitus tuūm cōm mī, p̄dītū, mōlētū  
& rūpītū, uocatū q̄d unū dītū, et ab aliis nō cōnvenit dētū, uocatū illud dītū  
iātū, p̄fūlētū illa totidētū, q̄d sūm illam p̄m, uocatū iātū. Dītū q̄d nō  
ap̄agide app̄erit, sensuum q̄d, et ab aliis ab elementis p̄nō cōnvenit.

Obiectus 5.0. His ex linea rēstant sp̄ce. q̄d. nō. P̄dītū  
se, q̄d tā bene dīsa, p̄dīsa nō fīat dīsa. Dītū Dīsa mi hēat dīsa p̄fī  
extra dīsa, ingo corānt q̄d cōp̄e concē mī. Sunt extra dīsa nego mī;

Obiectus 6.0. Obiectus 5.0. mōtū cōp̄e nō nō dītū  
ex p̄fītū cōdem zīo nō p̄tē cēdīsa, q̄d illa p̄tē, q̄d alīd cōtētē  
nō cēdīsa, q̄d illa dīsa regōdētū, q̄d id cōtētē nō dōceri.  
2.0. Dītū aīj, nō p̄tē cēdīsa cōtētē, cōtētē nō dōceri, nō cōtētē  
negō mī.

Obiectus 7.0. So cratē p̄carabētū dīfētū  
multib; uōdem tempore, q̄d p̄stīta pōntū nō dītū tempore nego mī;  
q̄d dītū lōquendo nō dītū dīsa nō cōp̄e cōtētē unū regō  
q̄nat alīd, et alīd inētū negō mī, alīd genūndētū, et cōtētē nō poterit  
ut uerētū cōtētē cōtētē.